ביום 30.6.2009 נעצרה המערערת על ידי כוחות הביטחון הישראליים בעת ששהתה על הספינה "Arion", שהייתה בדרכה לישראל בניסיון לפרוץ את הסגר הימי שהוטל על רצועת עזה. בעקבות מעצרה של המערערת הוצאו נגדה, ביום 1.7.2009, צו הרחקה וצו משמורת. בצו ההרחקה נקבע כי בהתאם להוראות חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל), מי שהוצא נגדו צו הרחקה מנוע מלשוב לישראל כל עוד הצו לא בוטל. בתחית הצו נכתב עוד כי הצו יעמוד בתוקף למשך 10 שנים מיום הוצאתו. יצוין כי מתגובת המדינה עולה כי צו המשמורת וצו ההרחקה הוצאו ונמסרו למערערת בתרגום לאנגלית, הגם שמהצווים עולה כי המערערת סירבה לחתום על הצהרה המופיעה על גבי צו ההרחקה לפיה תוכנו הוסבר לה.